26 (1969), s. 191-210; M. Fah rettin Kır zı oğ lu, “Laz lar / Ça nar lar”, TTK Bil di ri ler,

VII (1972), I, 420-445; Meh met Bil gin, “Laz la rın
Ta ri hi Bu mu?”, TT, XIX/110 (1993), s. 122-128;

Kå mûsü’l-a‘lâm, V, 3967.

ÿİb ra him Tel li oğ lu

– —LEÂLÎ AHMED ÇELEBÝ
(ö. 971/1563)

Osmanlýulemâsýndan,
Arapdiliveedebiyatý,
fýkýh ve kelâm âlimi.

˜ ™

Ba ba sı nın adı Mus ta fa’dır. Kay nak lar da mah la sı “Leâlî” ya nın da “Lâlî” ve “Bilâlî” şek lin de de ge çer. Ken di eser le rin de ki ifa de le ri asıl mah la sı nın “Leâlî”, Sa ruhânî nis be si de Ma ni sa’nın ka za sı Sa ru han lı oldu ğu nu ve ya Sa ru ha no ğul la rı’na men sup bu lun du ğu nu gös ter mek te dir.